

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka: **Blišanka - probírka BP, lokalita Kryry, ř. km 26,730 - 27,090**

Zadavatel: **Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov**

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	KHL – EKO, a.s.
Sídlo, resp. místo podnikání	Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
Korespondenční adresa	Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
IČO	26160277
DIČ	CZ26160277
Předmět podnikání	Viz. Oprávnění k podnikání
Statutární orgán	Ing. Michal Novák, předseda představenstva
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Ing. Michal Novák, předseda představenstva
Nabídková cena za práce v Kč bez DPH*	261 100,-
Nabídková cena za výkup dřevní hmoty v Kč bez DPH	57 610,-

*Neplátcí DPH vyplní cenu v Kč

Jméno Ing. Michal Novák Podpis
Předseda představenstva

(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čer

Datum: 13.2.2020 Razítko

Příloha č. 2 - Výkaz hlavních výměr

Zakázka: Blšanka - probírka BP, lokalita Kryry, ř. km 26,730 - 27,090

Pol. č.	Popis položky	jednotka	množství	Cena á	Cena celkem
1	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením o průměru kmene do 1000 mm	Ks	5	16000	80000
2	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením o průměru kmene do 1100 mm	Ks	3	18000	54000
3	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením o průměru kmene do 1200 mm	Ks	1	22000	22000
4	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením o průměru kmene do 1300 mm	Ks	2	26000	52000
5	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením o průměru kmene do 1500 mm	Ks	1	45000	45000
6	Pálení nebo štěpkování větví na místě	Ks	12	350	4200
7	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů ve svahu do 1:2	m2	60	65	3900

Pozn.: Průměr kmene je uvažován ve výšce 1,3 m nad povrchem (což odpovídá příloze č. 1 - Taxace)

261100

Ostatní práce, které uchazeč zahrne do celkové nabídkové ceny nebo ocení samostatnou položkou:

- 1) úklid předmětných pozemků
- 2) ostatní pomocné práce a náklady spojené s prováděním díla

Samostatnou součástí cenové nabídky musí být nabídková cena za výkup dřevní hmoty, která nesmí být odečtena od ceny prací:

Povinný výkup dřevní hmoty v množství 82,3 plm za minimální cenu 57610 Kč bez DPH (1 plm/700 Kč bez DPH).

